
Α/Α Τεχνική Βαθμολογία Γραπτή Εξέταση Προφορική Συνέντευξη Συνολική Βαθμολογία

1 51 19 70,0

2 51 15,3 66,3

3 41 16 57,0

4 39 15,3 54,3

5 41 13 54,0

6 33 18 51,0

7 36 13 49,0

8 33 14,6 47,6

9 25 18,3 43,3

10 19 18,3 37,3

11 15 19 34,0

12 15 18 33,0

13 15 18 33,0

14 15 13,6 28,6

15 15 12,6 27,6

16 14 13,3 27,3

17 15 12,3 27,3

18 15 10,3 25,3

19 10 14,3 24,3

26634/28-07-2020

26569/27-07-2020

26699/29-07-2020

Βόλος, 18.09.2020

Αρ. πρωτ. 32941

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

Μονάδα Οικονομικής & Διοικητικής Υποστήριξης

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης

Γιαννιτσών & Λαχανά - Τ.Κ. 38334

Πληροφορίες: Βασίλαρου Ευαγγελία

Τηλ. 2421006403

Κωδικός έργου 6465

Τίτλος έργου

Υποστηρικτικές παρεμβάσεις σε κοινότητες ΡΟΜΑ για την ενίσχυση της 

πρόσβασης και μείωση της εγκατάλειψης της εκπαίδευσης από παιδιά και 

εφήβους στην Περιφέρεια Θεσσαλίας

Επιστημονικά Υπεύθυνος Γκόβαρης Χρήστος

Για πλήρωση θέσης
Εκπαιδευτικό προσωπικό δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ειδικότητας φιλολόγων 

ΠΕ02

28444/07-08-2020

26975/31-07-2020

28441/07-08-2020

28324/06-08-2020

Θέμα: Ανακοίνωση Αποτελεσμάτων Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 "Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις", 

όπως ισχύει σήμερα.

2. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας όπως ισχύει σήμερα. 

3. Την με αρ. πρωτ. 26160/23-07-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: Ψ518469Β7Ξ-6ΗΘ). 

4. Την απόφαση έγκρισης/αναμόρφωσης του ετήσιου προϋπολογισμού του έργου (ΑΔΑ: 6ΟΠΦ469Β7Ξ-096).

5. Την από 16/2020/15-09-2020 απόφαση του Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ, με την οποία 

εγκρίθηκε το Πρακτικό Αξιολόγησης της ορισθείσας τριμελούς επιτροπής. 

ανακοινώνεται:

Α. Πίνακας κατάταξης των υποψηφίων

Αριθ. Πρωτοκόλλου

28225/06-08-2020

26450/27-07-2020

28469/07-08-2020

26570/27-02-2020

28324/06-08-2020

28084/05-08-2020

27893/04-08-2020

27137/03-08-2020

28323/06-08-2020

28180/06-08-2020

26907/30-07-2020

27850/04-08-2020



20 5 19 24,0

21 5 17,3 22,3

22 10 12 22,0

23 5 17 22,0

24 10 12 22,0

25 5 14,6 19,6

26 19 19,0

27 5 11,6 16,6

28 16,6 16,6

29 16,3 16,3

30 15,6 15,6

31 5 10 15,0

32 14,6 14,6

33 13,3 13,3

34 13 13,0

35 12,6 12,6

36 11,6 11,6

37 11,6 11,6

Α/Α

1

2

3

4

5

6

7

8

28471/07-08-2020

Αριθ. Πρωτοκόλλου

28178/06-08-2020

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της Υπηρεσίας

Κοντός Θεόδωρος

Ο Προιστάμενος του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ του Π.Θ.*

28337/06-08-2020

28440/07-08-2020

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

28332/06-08-2020

28224/06-08-2020

28338/06-08-2020

Αιτιολογία

28402/07-08-2020

Β. Απορρίφθηκαν διότι δεν πληρούσαν όλα τα κατά την Πρόσκληση απαιτούμενα δικαιολογητικά 

28332/06-08-2020

26781/29-07-2020

27134/03-08-2020

28436/07-08-2020

28330/06-08-2020

28167/06-08-2020

28406/07-08-2020

28349/06-08-2020

28470/07-08-2020

28473/07-08-2020

28417/07-08-2020

28170/06-08-2020

27140/03-08-2020

26694/28-07-2020

26969/31-07-2020


